

KONTRA EL ApS

Ørnholmvej 8

Snekkersten

CVR-nr. 36 03 78 49

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
1. juni 2018

Peter Køie
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KONTRA EL ApS
Ørnholmvej 8
Snekkersten

CVR-nr.: 36 03 78 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Peter Køie, direktør

Revisor

Revive
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 57.713, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 156.728.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.375.549	1.061.359
Personaleomkostninger	1	<u>-1.293.207</u>	<u>-1.034.300</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		82.342	27.059
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.246</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		76.096	27.059
Finansielle indtægter		319	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.286</u>	<u>-566</u>
Resultat før skat		75.129	26.493
Skat af årets resultat	2	<u>-17.416</u>	<u>-6.918</u>
Årets resultat		<u>57.713</u>	<u>19.575</u>
Overført resultat		<u>57.713</u>	<u>19.575</u>
		<u>57.713</u>	<u>19.575</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.754	0
Materielle anlægsaktiver		18.754	0
Anlægsaktiver i alt		18.754	0
Råvarer og hjælpematerialer		54.904	54.728
Varebeholdninger		54.904	54.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.322	374.416
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		22.919	0
Periodeafgrænsningsposter		35.834	48.939
Tilgodehavender		466.075	473.355
Likvide beholdninger		71.400	29.501
Omsætningsaktiver i alt		592.379	557.584
Aktiver i alt		611.133	557.584

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		106.728	49.014
Egenkapital	3	<u>156.728</u>	<u>99.014</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.857	88.505
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.284	7.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.097	29.345
Selskabsskat		17.416	6.918
Anden gæld		320.751	325.836
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>454.405</u>	<u>458.570</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>454.405</u>	<u>458.570</u>
Passiver i alt		<u>611.133</u>	<u>557.584</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.143.092	928.313
Pensioner	101.555	78.240
Andre omkostninger til social sikring	43.145	17.127
Andre personaleomkostninger	5.415	10.620
	<u>1.293.207</u>	<u>1.034.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.416	6.918
	<u>17.416</u>	<u>6.918</u>

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	49.015	99.015
Årets resultat	0	57.713	57.713
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>106.728</u>	<u>156.728</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kontra EI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabets forpligtelser vedrørende indgående operationelle leasingkontrakter udgør t.kr. 162 pr. 31. december 2017.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.